
 
 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

 

č. smlouvy u Zhotovitele: 211321752 

 

I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel: Město Luhačovice 

Sídlo:     nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 

IČ:     00284165 

DIČ:     CZ00284165 

Statutární orgán:   Ing. Marian Ležák, starosta města 

E-mail:      

zastoupen:    Ing. Marian Ležák, starosta města 

Bankovní spojení:     , pobočka  

Číslo účtu:          

Bankovní spojení:   ,  

Číslo účtu:     

Číslo účtu (úvěr):    

dále jen „objednatel“ 
 

Zhotovitel:                 COLAS CZ, a.s. 
IČ :       26177005 
DIČ:        CZ26177005 
Sídlo:     Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 

Jednající:      Ing. Tomáš Krones, předseda představenstva 

     Renaud Jean Rousssel, člen představenstva 

     Arnaud Martin, člen představenstva 
Bankovní spojení:       , ,  
Číslo účtu:        
zastoupen:    Ve věcech smluvních: 

Ing. Lubomír Macák, manažer regionu Zlínského, oblast  
Východ, na základě plné moci 
Ve věcech technických:  

. , , tel.  

. , , tel.  

, , tel.    

dále jen „zhotovitel“ 

 

(Objednatel a zhotovitel dále také jako „Smluvní strany“) 

 

II. 

Úvodní ustanovení 

2.1  Smluvní strany spolu dne 02.08.2021 uzavřely smlouvu o dílo (číslo smlouvy u Zhotovitele: 
211321752, zakázka zhotovitele číslo: 211321752) na akci „Luhačovice – rekonstrukce ulice 

Hrazanská“ (dále také „Smlouva o dílo“).  



 
 

 

2.2  Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření Smlouvy o dílo, se Smluvní strany 
dohodly na změně Smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se méněprací a víceprací a s tím 
související změně termínu plnění. Za tímto účelem Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 

 

III. 

Změny smlouvy o dílo 

3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. č. III. Smlouvy o dílo se upravuje o méněpráce a vícepráce. 
Předmětné práce jsou detailně vymezeny v soupisu prací a cen, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku č. 1. 

 

3.2  Cena díla specifikovaná v čl. č. V. Smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla 
mění tak, že se zvyšuje následovně: 

 

Původní cena díla bez DPH:     5 597 177,00 Kč bez DPH 

Dodatek č. 1:          334 041,06 Kč bez DPH 

Cena díla včetně Dodatku č. 1:                   5 931 218,06 Kč bez DPH 

 

 Detailně vymezeno v soupisu prací a cen, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.  
 

3.3 Článek č. IV. odstavec IV.2. Smlouvy o dílo nově zní: 
 

       „Ukončení realizace a předání hotového díla: 
-       Nejpozději do dne 30. 11. 2021“ 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
4.1  Ostatní ujednání Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

4.2 Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, 
z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací a méněprací 

 

V Luhačovicích dne: 15.11.2021 Ve Zlíně dne: 15.11.2021 

 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

 

 

 ……………………………. ……………………………. 
                Ing. Marian Ležák   Ing. Ľubomír Macák 

  Starosta města  manažer regionu Zlínského, oblast Východ 

 Město Luhačovice    COLAS CZ, a.s. 

    

 




